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Die 
Schützenkameradschaft Hubertus Karlshuld 

 Möchte sich bei allen Teilnehmern bedanken 

                                    

   Edelweiß Neuschwetzingen           Immergrün Grasheim               
 
 

 
 

 „Danke 
                                                           

 

 

 

 

 

Wir bedanken uns noch recht herzlich beim  
 

1.Bürgermeister  
Karl Seitle für die Übernahme der  

 

Schirmherrschaft 
und auch bei der 

 

 Raiffeisenbank Donaumooser Land e. G. 
Marktbereichsleiterin 

Martina Walter 

für die Spende der Pokale! 



             Bedanken möchten wir uns bei dem 

 

 

Fr. Hammerl 

 

            Bedanken möchten wir uns bei der 

 
Fam. Diermeier 

 

 

            Danke 



Gemeindekönig

lfd. Nr. Vorname Name Verein

König-

Teiler König-Nr

13 Thomas Gottschall Hubertus Karlshuld 90 356479 1. Platz

16 Peter Kreitmeier Hubertus Karlshuld 154 357652 2. Platz

20 Sabrina Steierl SK Immergrün Grasheim 166 356871 3. Platz

7 Robert Kleber Edelweiß Neuschwetzingen 190 357605

6 Reiner Brandstetter Hubertus Karlshuld 197 357601

5 Robert Kreitmeier SK Immergrün Grasheim 225 356486

53 Claudia Kuffer SK Immergrün Grasheim 235 356448

54 Johann Brandstetter Hubertus Karlshuld R9 357668

27 Daniel Centmayer SK Immergrün Grasheim R9 357655

44 Stefan Fleischmann Edelweiß Neuschwetzingen R9 357017

10 Markus Gruber Edelweiß Neuschwetzingen R9 356872

14 Resi Harteis Hubertus Karlshuld R9 356478

11 Robert Heinrich Edelweiß Neuschwetzingen R9 356481

30 Jannik Klas SK Immergrün Grasheim R9 357505

34 Michael Kleber Edelweiß Neuschwetzingen R9 357501

35 Florian Kleber Edelweiß Neuschwetzingen R9 357659

23 Matthias Kramlich SK Immergrün Grasheim R9 357666

4 Laura Kreitmeier SK Immergrün Grasheim R9 356485

50 Bianca Kreitmeier Hubertus Karlshuld R9 356449

52 Sebastian Kuffer SK Immergrün Grasheim R9 356467

32 Werner Laukes Hubertus Karlshuld R9 357657

57 Max Mnich SK Immergrün Grasheim R9

37 Stefan Pest Edelweiß Neuschwetzingen R9 357032

40 Julia Pfeffer Edelweiß Neuschwetzingen R9 357022

17 Verena Schabel SK Immergrün Grasheim R9 356476

56 Florian Schmeißer Edelweiß Neuschwetzingen R9 357658

21 Daniel Walter SK Immergrün Grasheim R9 356473

49 Barbara Walter Edelweiß Neuschwetzingen R9 357014

39 Rosalinde Czapko Hubertus Karlshuld R8 357019

41 Stefanie Edler SK Immergrün Grasheim R8 357021

9 Maximilian Heinrich Edelweiß Neuschwetzingen R8 356873

12 Anna Heinrich Edelweiß Neuschwetzingen R8 356480

42 Christian Kettner SK Immergrün Grasheim R8 357018

18 Stefan Schaile SK Immergrün Grasheim R8 356475

19 Eva Schmid SK Immergrün Grasheim R8 356474

2 Silvio Stegmann SK Immergrün Grasheim R8 356483

38 Bernhard Walter Edelweiß Neuschwetzingen R8 357020

8 Heinrich Anton Edelweiß Neuschwetzingen R7 357653

51 Swen Benning Hubertus Karlshuld R7 357029

3 Lisa Centmayer SK Immergrün Grasheim R7 356484

55 Johann Fleischmann Edelweiß Neuschwetzingen R7 357033

29 Reiner Klas SK Immergrün Grasheim R7 357654

48 Regina Pelzer Edelweiß Neuschwetzingen R7 357013

43 Thomas Walter SK Immergrün Grasheim R7 68424

33 Michaela Hammerer Hubertus Karlshuld R6 357504

31 Katrin Kugler Edelweiß Neuschwetzingen R6 357507



1 Dominik Schottnar Hubertus Karlshuld R6 663349

15 Erich Harteis Hubertus Karlshuld R5 356477

36 Lisa Oppenheimer Hubertus Karlshuld R5 357034

25 Oskar Czapko Hubertus Karlshuld R4 356482

22 Christoph Eisenhofer SK Immergrün Grasheim R4 356869

45 Johann Kreitmeier SK Immergrün Grasheim R4 357015

46 Lisa Knörzer Hubertus Karlshuld R3 357016

24 Florian Brandstetter Hubertus Karlshuld R2 357664

26 Adelheid Schmeißer Edelweiß Neuschwetzingen R2 357661

28 Lothar Schmeißer Edelweiß Neuschwetzingen R0 357660

47 Barbara Schnell Edelweiß Neuschwetzingen R0 357012



Gemeindemeister

lfd. Nr. Vorname Name Verein Scheibennr.

Ergebnis 

Mannschaft Anzahl 10er

38 Bernhard Walter Edelweiß Neuschwetzingen 22863-865 283 15 1. Platz

17 Verena Schabel SK Immergrün Grasheim 22932-934 283 13 2. Platz

35 Florian Kleber Edelweiß Neuschwetzingen 22880-882 282 3. Platz

5 Robert Kreitmeier SK Immergrün Grasheim 22989-991 279

27 Daniel Centmayer SK Immergrün Grasheim 22907-909 278

44 Stefan Fleischmann Edelweiß Neuschwetzingen 22762-764 274

21 Daniel Walter SK Immergrün Grasheim 22941-943 270

9 Maximilian Heinrich Edelweiß Neuschwetzingen 22971-973 269

23 Matthias Kramlich SK Immergrün Grasheim 22923-925 268

34 Michael Kleber Edelweiß Neuschwetzingen 22883-885 265

16 Peter Kreitmeier Hubertus Karlshuld 22946-948 264

4 Laura Kreitmeier SK Immergrün Grasheim 22992-994 263

7 Robert Kleber Edelweiß Neuschwetzingen 22983-985 260

19 Eva Schmid SK Immergrün Grasheim 22935-937 258

11 Robert Heinrich Edelweiß Neuschwetzingen 22962-964 257

18 Stefan Schaile SK Immergrün Grasheim 22929-931 257

37 Stefan Pest Edelweiß Neuschwetzingen 22875-877 256

41 Stefanie Edler SK Immergrün Grasheim 22753-755 256

10 Markus Gruber Edelweiß Neuschwetzingen 22968-970 255

55 Johann Fleischmann Edelweiß Neuschwetzingen 22872-874 255

52 Sebastian Kuffer SK Immergrün Grasheim 22778-780 254

53 Claudia Kuffer SK Immergrün Grasheim 22781-783 253

8 Heinrich Anton Edelweiß Neuschwetzingen 22974-976 251

20 Sabrina Steierl SK Immergrün Grasheim 22938-940 251

30 Jannik Klas SK Immergrün Grasheim 22897-899 251

43 Thomas Walter SK Immergrün Grasheim 68400-414 251

51 Swen Benning Hubertus Karlshuld 22758-760 244

32 Werner Laukes Hubertus Karlshuld 22891-893 239

31 Katrin Kugler Edelweiß Neuschwetzingen 22984-896 234

50 Bianca Kreitmeier Hubertus Karlshuld 22775-777 232

25 Oskar Czapko Hubertus Karlshuld 22914-916 231

6 Reiner Brandstetter Hubertus Karlshuld 22986-988 228

29 Reiner Klas SK Immergrün Grasheim 22900-902 224

24 Florian Brandstetter Hubertus Karlshuld 22917-919 216

13 Thomas Gottschall Hubertus Karlshuld 22956-958 212

12 Anna Heinrich Edelweiß Neuschwetzingen 22959-961 206



Mannschaft Wettkampfschützen

lfd. Nr. Vorname Name Verein Scheibennr. Ergebnis Mannschaft Rundendurchschnitt Abweichung

7 Robert Kleber Edelweiß Neuschwetzingen 22983-985 260 250 10

8 Heinrich Anton Edelweiß Neuschwetzingen 22974-976 251 242 9

9 Maximilian Heinrich Edelweiß Neuschwetzingen 22971-973 269 264 5

10 Markus Gruber Edelweiß Neuschwetzingen 22968-970 255 258 -3

11 Robert Heinrich Edelweiß Neuschwetzingen 22962-964 257 256 1

12 Anna Heinrich Edelweiß Neuschwetzingen 22959-961 206 209 -3

31 Katrin Kugler Edelweiß Neuschwetzingen 22984-896 234 249 -15

34 Michael Kleber Edelweiß Neuschwetzingen 22883-885 265 261 4

35 Florian Kleber Edelweiß Neuschwetzingen 22880-882 282 267 15

37 Stefan Pest Edelweiß Neuschwetzingen 22875-877 256 246 10

38 Bernhard Walter Edelweiß Neuschwetzingen 22863-865 283 282 1

44 Stefan Fleischmann Edelweiß Neuschwetzingen 22762-764 274 268 6

55 Johann Fleischmann Edelweiß Neuschwetzingen 22872-874 255 257 -2

38 2,92 1. Platz Edelweiß Neuschwetzingen

lfd. Nr. Vorname Name Verein Scheibennr. Ergebnis Mannschaft Rundendurchschnitt Abweichung

4 Laura Kreitmeier SK Immergrün Grasheim 22992-994 263 278 -15

5 Robert Kreitmeier SK Immergrün Grasheim 22989-991 279 285 -6

17 Verena Schabel SK Immergrün Grasheim 22932-934 283 282 1

18 Stefan Schaile SK Immergrün Grasheim 22929-931 257 270 -13

19 Eva Schmid SK Immergrün Grasheim 22935-937 258 249 9

20 Sabrina Steierl SK Immergrün Grasheim 22938-940 251 273 -22

21 Daniel Walter SK Immergrün Grasheim 22941-943 270 260 10

23 Matthias Kramlich SK Immergrün Grasheim 22923-925 268 273 -5

27 Daniel Centmayer SK Immergrün Grasheim 22907-909 278 274 4

29 Reiner Klas SK Immergrün Grasheim 22900-902 224 244 -20

30 Jannik Klas SK Immergrün Grasheim 22897-899 251 251 0

41 Stefanie Edler SK Immergrün Grasheim 22753-755 256 251 5

43 Thomas Walter SK Immergrün Grasheim 68400-414 251 234 17

52 Sebastian Kuffer SK Immergrün Grasheim 22778-780 254 235 19

53 Claudia Kuffer SK Immergrün Grasheim 22781-783 253 257 -4

-20 -1,33 2. Platz SK Immergrün Grasheim

lfd. Nr. Vorname Name Verein Scheibennr. Ergebnis Mannschaft Rundendurchschnitt Abweichung

6 Reiner Brandstetter Hubertus Karlshuld 22986-988 228 225 3

13 Thomas Gottschall Hubertus Karlshuld 22956-958 212 230 -18

16 Peter Kreitmeier Hubertus Karlshuld 22946-948 264 248 16

24 Florian Brandstetter Hubertus Karlshuld 22917-919 216 246 -30

25 Oskar Czapko Hubertus Karlshuld 22914-916 231 256 -25

32 Werner Laukes Hubertus Karlshuld 22891-893 239 246 -7

50 Bianca Kreitmeier Hubertus Karlshuld 22775-777 232 241 -9

51 Swen Benning Hubertus Karlshuld 22758-760 244 227 17

-53 -6,63 3. Platz Hubertus Karlshuld



Mannschaft Gesellschaft

lfd. Nr. Vorname Name Verein Scheibennr. Ergebnis Gesellschaft

33 Michaela Hammerer Hubertus Karlshuld 22886-887 174

39 Rosalinde Czapko Hubertus Karlshuld 22867-868 169

14 Resi Harteis Hubertus Karlshuld 22951-953 155

15 Erich Harteis Hubertus Karlshuld 22949-950 145

643 1. Platz Hubertus Karlshuld

lfd. Nr. Vorname Name Verein Scheibennr. Ergebnis Gesellschaft

2 Silvio Stegmann SK Immergrün Grasheim 22997-998 156

3 Lisa Centmayer SK Immergrün Grasheim 22995-996 143

22 Christoph Eisenhofer SK Immergrün Grasheim 22926-927 141

45 Johann Kreitmeier SK Immergrün Grasheim 22765-766 138

578 2. Platz SK Immergrün Grasheim

lfd. Nr. Vorname Name Verein Scheibennr. Ergebnis Gesellschaft

47 Barbara Schnell Edelweiß Neuschwetzingen 22769-770 137

56 Florian Schmeißer Edelweiß Neuschwetzingen 22889-890 126

40 Julia Pfeffer Edelweiß Neuschwetzingen 22751-752 123

48 Regina Pelzer Edelweiß Neuschwetzingen 22771-772 94

480 3. Platz Edelweiß Neuschwetzingen



Einzelauswertung Wettkampfschützen

lfd. Nr. Vorname Name Verein Scheibennr.

Ergebnis 

Mannschaft Rundendurchschnitt Abweichung

52 Sebastian Kuffer SK Immergrün Grasheim 22778-780 254 235 19 1. Platz

43 Thomas Walter SK Immergrün Grasheim 68400-414 251 234 17 2. Platz

51 Swen Benning Hubertus Karlshuld 22758-760 244 227 17 3. Platz

16 Peter Kreitmeier Hubertus Karlshuld 22946-948 264 248 16

35 Florian Kleber Edelweiß Neuschwetzingen 22880-882 282 267 15

7 Robert Kleber Edelweiß Neuschwetzingen 22983-985 260 250 10

21 Daniel Walter SK Immergrün Grasheim 22941-943 270 260 10

37 Stefan Pest Edelweiß Neuschwetzingen 22875-877 256 246 10

8 Heinrich Anton Edelweiß Neuschwetzingen 22974-976 251 242 9

19 Eva Schmid SK Immergrün Grasheim 22935-937 258 249 9

44 Stefan Fleischmann Edelweiß Neuschwetzingen 22762-764 274 268 6

9 Maximilian Heinrich Edelweiß Neuschwetzingen 22971-973 269 264 5

41 Stefanie Edler SK Immergrün Grasheim 22753-755 256 251 5

27 Daniel Centmayer SK Immergrün Grasheim 22907-909 278 274 4

34 Michael Kleber Edelweiß Neuschwetzingen 22883-885 265 261 4

6 Reiner Brandstetter Hubertus Karlshuld 22986-988 228 225 3

11 Robert Heinrich Edelweiß Neuschwetzingen 22962-964 257 256 1

17 Verena Schabel SK Immergrün Grasheim 22932-934 283 282 1

38 Bernhard Walter Edelweiß Neuschwetzingen 22863-865 283 282 1

30 Jannik Klas SK Immergrün Grasheim 22897-899 251 251 0

55 Johann Fleischmann Edelweiß Neuschwetzingen 22872-874 255 257 -2

10 Markus Gruber Edelweiß Neuschwetzingen 22968-970 255 258 -3

12 Anna Heinrich Edelweiß Neuschwetzingen 22959-961 206 209 -3

53 Claudia Kuffer SK Immergrün Grasheim 22781-783 253 257 -4

23 Matthias Kramlich SK Immergrün Grasheim 22923-925 268 273 -5

5 Robert Kreitmeier SK Immergrün Grasheim 22989-991 279 285 -6

32 Werner Laukes Hubertus Karlshuld 22891-893 239 246 -7

50 Bianca Kreitmeier Hubertus Karlshuld 22775-777 232 241 -9

18 Stefan Schaile SK Immergrün Grasheim 22929-931 257 270 -13

4 Laura Kreitmeier SK Immergrün Grasheim 22992-994 263 278 -15

31 Katrin Kugler Edelweiß Neuschwetzingen 22984-896 234 249 -15

13 Thomas Gottschall Hubertus Karlshuld 22956-958 212 230 -18

29 Reiner Klas SK Immergrün Grasheim 22900-902 224 244 -20

20 Sabrina Steierl SK Immergrün Grasheim 22938-940 251 273 -22

25 Oskar Czapko Hubertus Karlshuld 22914-916 231 256 -25

24 Florian Brandstetter Hubertus Karlshuld 22917-919 216 246 -30



Einzelauswertung Gesellschaft

lfd. Nr. Vorname Name Verein Scheibennr.

Ergebnis 

Gesellschaft

33 Michaela Hammerer Hubertus Karlshuld 22886-887 174 1. Platz

39 Rosalinde Czapko Hubertus Karlshuld 22867-868 169 2. Platz

2 Silvio Stegmann SK Immergrün Grasheim 22997-998 156 3. Platz

14 Resi Harteis Hubertus Karlshuld 22951-953 155

15 Erich Harteis Hubertus Karlshuld 22949-950 145

3 Lisa Centmayer SK Immergrün Grasheim 22995-996 143

22 Christoph Eisenhofer SK Immergrün Grasheim 22926-927 141

45 Johann Kreitmeier SK Immergrün Grasheim 22765-766 138

47 Barbara Schnell Edelweiß Neuschwetzingen 22769-770 137

56 Florian Schmeißer Edelweiß Neuschwetzingen 22889-890 126

42 Christian Kettner SK Immergrün Grasheim 22756-757 124

40 Julia Pfeffer Edelweiß Neuschwetzingen 22751-752 123

36 Lisa Oppenheimer Hubertus Karlshuld 22878-879 105

1 Dominik Schottnar Hubertus Karlshuld 22999-23000 99

48 Regina Pelzer Edelweiß Neuschwetzingen 22771-772 94

26 Adelheid Schmeißer Edelweiß Neuschwetzingen 22905-906 93

54 Johann Brandstetter Hubertus Karlshuld 22784-785 90

46 Lisa Knörzer Hubertus Karlshuld 22767-768 89

49 Barbara Walter Edelweiß Neuschwetzingen 22773-774 84

28 Lothar Schmeißer Edelweiß Neuschwetzingen 22903-904 78

57 Max Mnich SK Immergrün Grasheim 32



Jugendpokal

lfd. Nr. Vorname Name Verein Scheibennr.

Jugendpokal-

Teiler

35 Florian Kleber Edelweiß Neuschwetzingen 22880-882 28 1. Platz

52 Sebastian Kuffer SK Immergrün Grasheim 22778-780 78 2. Platz

30 Jannik Klas SK Immergrün Grasheim 22897-899 183 3. Platz

40 Julia Pfeffer Edelweiß Neuschwetzingen 22751-752 210

12 Anna Heinrich Edelweiß Neuschwetzingen 22959-961 227

1 Dominik Schottnar Hubertus Karlshuld 22999-23000 R9

57 Max Mnich SK Immergrün Grasheim R9



Schülerpokal

lfd. Nr. Vorname Nachname Verein Teiler

S1 Florian Kleber Edelweiß Neuschwetzingen 114 1. Platz

S6 Romeo Kramlich SK Immergrün Grasheim 135,3 2. Platz

S7 Oliver Kleber Edelweiß Neuschwetzingen 148,6 3. Platz

S2 Kristin Kleber Edelweiß Neuschwetzingen 234,9

S3 Christian Schläfer Edelweiß Neuschwetzingen R9

S8 Anna Heinrich Edelweiß Neuschwetzingen R9

S4 Quirin Kleber Edelweiß Neuschwetzingen R7

S5 Florian Mnich SK Immergrün Grasheim R7



Meistbeteiligung

SK Immergrün Grasheim 25 1. Platz

Edelweiß Neuschwetzingen 24 2. Platz

Hubertus Karlshuld 16 3. Platz



Gesamtauswertung

lfd. Nr.Vorname Name Verein Scheibennr.

Ergebnis 

Mannschaft

Ergebnis 

Gesellschaft

Rundendurch

schnitt Abweichung Jugendpokal

König-

Teiler König-Nr

1 Dominik Schottnar Hubertus Karlshuld 22999-23000 99 R9 R6 663349

2 Silvio Stegmann SK Immergrün Grasheim 22997-998 156 R8 356483

3 Lisa Centmayer SK Immergrün Grasheim 22995-996 143 R7 356484

4 Laura Kreitmeier SK Immergrün Grasheim 22992-994 263 278 -15 R9 356485

5 Robert Kreitmeier SK Immergrün Grasheim 22989-991 279 285 -6 225 356486

6 Reiner Brandstetter Hubertus Karlshuld 22986-988 228 225 3 197 357601

7 Robert Kleber Edelweiß Neuschwetzingen 22983-985 260 250 10 190 357605

8 Heinrich Anton Edelweiß Neuschwetzingen 22974-976 251 242 9 R7 357653

9 Maximilian Heinrich Edelweiß Neuschwetzingen 22971-973 269 264 5 R8 356873

10 Markus Gruber Edelweiß Neuschwetzingen 22968-970 255 258 -3 R9 356872

11 Robert Heinrich Edelweiß Neuschwetzingen 22962-964 257 256 1 R9 356481

12 Anna Heinrich Edelweiß Neuschwetzingen 22959-961 206 209 -3 227 R8 356480

13 Thomas Gottschall Hubertus Karlshuld 22956-958 212 230 -18 90 356479

14 Resi Harteis Hubertus Karlshuld 22951-953 155 R9 356478

15 Erich Harteis Hubertus Karlshuld 22949-950 145 R5 356477

16 Peter Kreitmeier Hubertus Karlshuld 22946-948 264 248 16 154 357652

17 Verena Schabel SK Immergrün Grasheim 22932-934 283 282 1 R9 356476

18 Stefan Schaile SK Immergrün Grasheim 22929-931 257 270 -13 R8 356475

19 Eva Schmid SK Immergrün Grasheim 22935-937 258 249 9 R8 356474

20 Sabrina Steierl SK Immergrün Grasheim 22938-940 251 273 -22 166 356871

21 Daniel Walter SK Immergrün Grasheim 22941-943 270 260 10 R9 356473

22 Christoph Eisenhofer SK Immergrün Grasheim 22926-927 141 R4 356869

23 Matthias Kramlich SK Immergrün Grasheim 22923-925 268 273 -5 R9 357666

24 Florian Brandstetter Hubertus Karlshuld 22917-919 216 246 -30 R2 357664

25 Oskar Czapko Hubertus Karlshuld 22914-916 231 256 -25 R4 356482

26 Adelheid Schmeißer Edelweiß Neuschwetzingen 22905-906 93 R2 357661

27 Daniel Centmayer SK Immergrün Grasheim 22907-909 278 274 4 R9 357655

28 Lothar Schmeißer Edelweiß Neuschwetzingen 22903-904 78 R0 357660

29 Reiner Klas SK Immergrün Grasheim 22900-902 224 244 -20 R7 357654

30 Jannik Klas SK Immergrün Grasheim 22897-899 251 251 0 183 R9 357505

31 Katrin Kugler Edelweiß Neuschwetzingen 22984-896 234 249 -15 R6 357507

32 Werner Laukes Hubertus Karlshuld 22891-893 239 246 -7 R9 357657

33 Michaela Hammerer Hubertus Karlshuld 22886-887 174 R6 357504

34 Michael Kleber Edelweiß Neuschwetzingen 22883-885 265 261 4 R9 357501

35 Florian Kleber Edelweiß Neuschwetzingen 22880-882 282 267 15 28 R9 357659

36 Lisa Oppenheimer Hubertus Karlshuld 22878-879 105 R5 357034

37 Stefan Pest Edelweiß Neuschwetzingen 22875-877 256 246 10 R9 357032

38 Bernhard Walter Edelweiß Neuschwetzingen 22863-865 283 282 1 R8 357020

39 Rosalinde Czapko Hubertus Karlshuld 22867-868 169 R8 357019

40 Julia Pfeffer Edelweiß Neuschwetzingen 22751-752 123 210 R9 357022

41 Stefanie Edler SK Immergrün Grasheim 22753-755 256 251 5 R8 357021

42 Christian Kettner SK Immergrün Grasheim 22756-757 124 R8 357018

43 Thomas Walter SK Immergrün Grasheim 68400-414 251 234 17 R7 68424

44 Stefan Fleischmann Edelweiß Neuschwetzingen 22762-764 274 268 6 R9 357017

45 Johann Kreitmeier SK Immergrün Grasheim 22765-766 138 R4 357015

46 Lisa Knörzer Hubertus Karlshuld 22767-768 89 R3 357016

47 Barbara Schnell Edelweiß Neuschwetzingen 22769-770 137 R0 357012

48 Regina Pelzer Edelweiß Neuschwetzingen 22771-772 94 R7 357013

49 Barbara Walter Edelweiß Neuschwetzingen 22773-774 84 R9 357014

50 Bianca Kreitmeier Hubertus Karlshuld 22775-777 232 241 -9 R9 356449

51 Swen Benning Hubertus Karlshuld 22758-760 244 227 17 R7 357029

52 Sebastian Kuffer SK Immergrün Grasheim 22778-780 254 235 19 78 R9 356467

53 Claudia Kuffer SK Immergrün Grasheim 22781-783 253 257 -4 235 356448

54 Johann Brandstetter Hubertus Karlshuld 22784-785 90 R9 357668

55 Johann Fleischmann Edelweiß Neuschwetzingen 22872-874 255 257 -2 R7 357033

56 Florian Schmeißer Edelweiß Neuschwetzingen 22889-890 126 R9 357658

57 Max Mnich SK Immergrün Grasheim 32 R9



 

 

 

           Bogenschießen  
                   Ergebnisliste 

 
 

 

 

 

 

                                                             

 

 




